
Министерство образования 

Иркутской области 

Государственное автономное  

профессиональное  

образовательное учреждение  

Иркутской области  

«ИРКУТСКИЙ  

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  

КОЛЛЕДЖ»  

 

ПРИКАЗ  

31.08.2022 г.     № __38__ 

 

Иркутск  

 

О зачислении абитуриентов  

 

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

- зачислить со 01.09.2022 г. на 1 курс очного отделения на базе среднего общего 

образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 1 год 10 

месяцев по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) базовая подготовка следующих студентов согласно списка: 

 

группа № 56 

 

1. Артюшенко Павел Павлович 

2. Бадуев Антон Игоревич 

3. Балаева Полина Леонидовна 

4. Бердникова Ксения Леонидовна 

5. Большакова Надежда Витальевна 

6. Гергенова Яна Геннадьевна 

7. Емнуева Анастасия Владимировна 

8. Звонков Владислав Игоревич 

9. Кодзоева Раяна Магаметовна 

10. Корогод Артём Андреевич 

11. Маланова Кристина Ильинична 

12. Малиновская  Александра Дмитриевна 

13. Меркулова Людмила Вячеславовна 



14. Морходоева Людмила Ильинична 

15. Нечаева Ульяна Евгеньевна 

16. Новиков Иван Владимирович 

17. Павлов Максим Алексеевич 

18. Раздобреева Екатерина Сергеевна 

19. Рыжкович Диана Павловна 

20. Сергеева Полина Алексеевна 

21. Серова Арина Алексеевна 

22. Софьянникова Ливия Андреевна 

23. Сучкова Ангелина Александровна 

24. Тыхеева Валерия Вадимовна 

25. Шодиева Мутайява Джовидоновна 

 

 

 

                   Директор                                     О.А. Рудых 


